
IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta comunale n. 70 del 15/11/2014
venivano approvati i progetti esecutivi dei lavori di “Miglioramento viabilità tratto via
Giovanni XXIII” e “Pavimentazione parcheggio Ufficio Postale Chiesanuova”;

PRESO ATTO che l’intervento sulla sede viaria di via Giovanni XXIII prevede la
fresatura della pavimentazione stradale anche nel tratto adiacente l’impianto semaforico,
con conseguente inevitabile rimozione dell’attuale spira magnetica dell’impianto stesso,
posizionata all’interno della pavimentazione medesima;

VISTO il preventivo di spesa della ditta Linea Leader S. & C. s.r.l. di Ostra
Vetere (AN), relativo al rifacimento della spira magnetica dell’impianto semaforico di
via Giovanni XXIII, portante una spesa di € 580,00 + IVA 22%, assunto al n. 17.521 di
prot. in data 15/11/2014;

VISTO il vigente regolamento comunale per l’esecuzione di lavori, servizi e
forniture in economia approvato con D.C.C. n. 37 del 30/11/2011, modificato con
deliberazione del Commissario straordinario con poteri di Consiglio comunale n. 2 del
20/02/2014;

RILEVATA l’opportunità di affidare i suddetti lavori, ai sensi dell’articolo 5,
lettera A) del citato regolamento, alla ditta Linea Leader S. & C. s.r.l. di Ostra Vetere
(AN), per l’importo, ritenuto congruo, di € 580,00 + IVA 22%;

DATO ATTO che la copertura economica dell’intervento è garantita
dall’impegno n. 571/2011, assunto sul capitolo 250101 art. 2;

DATO ATTO, altresì, che, ai sensi dell’articolo 3 della legge 136/2010 e
successive modifiche ed integrazioni, è stato acquisito, ai fini della tracciabilità dei flussi
finanziari, il seguente Codice Identificativo di Gara (CIG) assegnato dall’Autorità
Nazionale Anti Corruzione: Z3F12A3F60;

Oggetto: RIFACIMENTO SPIRA MAGNETICA IMPIANTO SEMAFORICO IN VIA
GIOVANNI XXIII. AFFIDAMENTO LAVORI.

SETTORE LAVORI PUBBLICI - AMBIENTE
Ufficio LAVORI PUBBLICI

_______________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 2  DEL  08-01-2015

Reg. generale n. 2 del 08-01-2015
_______________________________________________________________

CITTA’  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

LAVORI PUBBLICI - AMBIENTE n. 2 del 08-01-2015 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA



VISTO l’articolo 118, comma 8, del D.Lgs. n. 163/2006;

VISTO l’articolo 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il decreto sindacale n. 33 del 31/10/2014, di attribuzione delle funzioni di
cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali);

CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTO l’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di AFFIDARE, ai sensi dell’articolo 5, lettera A), del regolamento in premessa2.
richiamato, i lavori di rifacimento della spira magnetica dell’impianto semaforico lato
via Giovanni XXIII, alla ditta Linea Leader S. & C. s.r.l. di Ostra Vetere (AN) per
l’importo di € 580,00 + IVA 22%, per un totale di € 707,60;

di DARE ATTO che il Responsabile del procedimento è il Geom. Giampaolo3.
Acciarresi;

di DARE ATTO, inoltre, che la suddetta somma dovrà essere liquidata con4.
riferimento all’impegno n. 571/2011, assunto sul capitolo 250101 art. 2, sul quale la
sottoscritta ha accertato la disponibilità finanziaria;

di TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio5.
Finanziario ai sensi e per gli effetti dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267.-

*  *  *  *  *  *

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. MASSEI LAURETTA

LAVORI PUBBLICI - AMBIENTE n. 2 del 08-01-2015 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA



In relazione al disposto di cui all’art. 147-bis, comma 1, e all’art. 183, comma 7,
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, si appone il visto di regolarità contabile e si
attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento.

Treia, 08-01-2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa FRATINI PATRIZIA

Impegno contabile n. Liquidazione n.
Accertamento contabile n.

________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata sito web istituzionale di
questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al
13-03-2019.

Treia, 26-02-2019 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
F.to Dott.ssa PALMIERI LILIANA

________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Treia, 26-02-2019 IL RESPONSABILE DEL I SETTORE
Dott.ssa PALMIERI LILIANA

________________________________________________________________

LAVORI PUBBLICI - AMBIENTE n. 2 del 08-01-2015 - Pag. 3 - COMUNE DI TREIA


